БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12 сентября 2022 г.  № 26/188

г.Богданович

Об итогах голосования по выборам Губернатора Свердловской области

11 сентября 2022 года

Руководствуясь ст. 87, 88 Избирательного кодекса Свердловской

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

17.08.2022 г. № 23/157 «О Едином порядке организации голосования и

установления избирательными комиссиями его итогов на выборах

Губернатора Свердловской области и выборах в органы местного

самоуправления 11 сентября 2022 года», Богдановичская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить итоги голосования по выборам Губернатора

Свердловской области (протокол прилагается).

2. Разместить настоящее решение на странице Богдановичской

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Собянину Е.В.

Председатель комиссии  Е.В. Собянина

Секретарь комиссии  Л.Г. Софрыгина